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63410020 HANSAMINIMAT - Pojistny termostat

EAN: 4015474275270
static.hansa.com/63410020

e Public, HealthCare e Termostaticka kartuse pro ovladani teploty, Zpétny ventil
o Termostatick (zpétné ventily), Filtr(y) na necistoty
e Télo baterie z mosazy DZR, povrchy pfichazejici do styku s
e Chrom ) LR 3
pitnou vodou obsahuji méné nez 0,3 % olova, Vodni cesty
e Rukojet regulatoru teploty bez poniklovani, Tepelna dezinfekce podle predpisu DVGW
W 551
e WithoutCouplings
Technical data
Flow properties
Flow-rate at 3 bar 12.6 /min
Technical properties
600 kPa
6 bar
Hot water supply max. +90°C
Working pressure 0.5-10 bar 500kPa
Connection size G3/8 S bar
Regulations 400kPa |
4 bar
EN standard EN 1111
300 kPa |
3 bar
200 kPa
2 bar |
100kPa |
1 bar
63410020
Q (Imin) 0 6 12 18 24 30
Q(isy 0 0.1 0.2 03 04 05
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Spare parts
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Name

Pripojovaci Sroubeni, G3/8
0-krouzek, d 10.10x1.60
Zpétny ventil, DN8

Cistici filtr

Ovladaci paka

Sada Sroubl

Temperature adjustment limiter
Upeviovaci Sroub, M30x2 SW22
Sada Sroubl
Termoelement/Kartuse, 2.7
Kli¢

Code
59912848
59905072
59914030
59911684
59914171
59914174
59914172
59914173
59914174
59913823
59914077
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